
ZARZĄDZENIE NR 37
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Raczki

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Raczki, stanowiącym załącznik do zarządzenia 
Nr 209/16 Wójta Gminy Raczki z dnia 22 listopada 2016 r. w §3 w ust. 1 pkt 8 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) robotnik gospodarczy – 3 etaty”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2018 r.
 

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: 4BD8B4F9-3F43-476D-808D-373B7847CF5B. Podpisany Strona 1




